
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 

Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 

Cherasco, 28 agosto 2019 

Al DSGA  

Sede: IC “S. TARICCO” DI CHERASCO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n. 107/2015 che detta la disciplina giuridica della premialità (commi dal 126 al 129); 

VISTO il verbale della riunione n. 1 del Comitato di Valutazione Docenti tenutosi nel giorno 18.02.2019, che 

riporta i criteri stabiliti per il riconoscimento del merito dei docenti, regolarmente pubblicati all’Albo 

pretorio della scuola sul sito istituzionale dell’IC CHERASCO; 

Considerato che la somma complessivamente assegnata all’Istituto per il bonus finalizzato al 

riconoscimento del merito è pari a euro 19.462,02 LORDO STATO, pari ad euro 14.666,18 LORDO 

DIPENDENTE; 

RITENUTO che è necessario procedere alla determinazione delle modalità operative secondo le quali 

ripartire la suddetta somma tra tutti i docenti riconosciuti meritevoli di assegnazione del bonus; 

DETERMINA 

Tenuto conto delle aree, dei criteri e dei descrittori individuati dal Comitato di Valutazione dei Docenti, al 

fine dell’assegnazione del premio, la somma complessivamente attribuita all’Istituto a tal fine è ripartita 

secondo le seguenti modalità: 

1. la somma assegnata all’Istituto per il bonus è distribuita tenendo conto dei punteggi complessivi di 

valutazione assegnati alle tre aree secondo i criteri stabiliti: 

 Area A: punteggio massimo 40/100 

 Area B: punteggio massimo 40/100 

 Area C: punteggio massimo 20/100 

2. È attribuita al singolo docente riconosciuto meritevole la quota parte del premio, calcolata in base 

al numero degli indicatori risultanti con riguardo all’attività complessivamente svolta e con 

punteggio totale fino a un massimo di 100 punti. 

 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

         Dott. Alberto GALVAGNO 

         firmato digitalmente 

 

http://www.comprensivocherasco.gov.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it

		2019-08-28T12:47:35+0200
	Alberto Galvagno




